CONVOCAÇÃO

A Chefe do Núcleo Regional de Educação de Laranjeiras do Sul no uso de suas atribuições
considerando o INFORMATIVO Nº 012/2024 – CM/DPEB/DEDUC/SEED que orienta os NREs
quanto ao processo de preenchimento de vaga para o Corpo de Militares Estaduais Inativos
Voluntários  (CMEIV)  Programa  de  Colégios  Cívico-militares  do  Paraná,  de  acordo  com  a
Resolução Seed nº 4.186 – 23/10/2020 - Programa Colégios Cívico-militares e  CONVOCA PARA
ENTREGA  DE  DOCUMENTOS  ,  nos  termos  do  Edital  n.º  2/2024  GS/SEED  por  ordem  de
classificação:

POSTO/
GRADUAÇÃ

O

QUADRO NOME COMPLETO RG OBSERVAÇÃO

1º Sgt PM EDSON LUIZ ZALEWSKI XXX48100 Apto

O Candidato convocado deverá estar munido obrigatoriemente dos seguintes documentos:

Data para apresentação dos documentos 14/08/2024.

 a) RG e CPF (original e cópia);

b) (Dados Bancários (exclusivamente conta corrente do Banco do Brasil) sendo o candidato, o
titular da conta (apresentar original para conferência);

c) ( ) Comprovante de endereço (conta de energia elétrica, água ou qualquer outro em seu
nome

                                                 Rua 7 de  setembro, 2720    Laranjeiras do Sul / Pr  CEP 85.301-070